
Uchwała nr 1/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Siedlcach 

z dnia 14 września 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły w roku szkolnym 2018/2019  

oraz innych planów pracy. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 

r., poz. 59) oraz § 6 Regulaminu Rady Pedagogicznej uchwala się, co następuje: 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Siedlcach 

uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się plan pracy szkoły w roku szkolnym 2018/2019 zawarty w załączniku 

nr 1 do uchwały. 

§2 

Zatwierdza się plany pracy: 

1. Zespołów przedmiotowych 

2. Samorządu Uczniowskiego 

3. Pedagoga szkolnego, 

4. Logopedy, 

5. Terapeuty 

6. Socjoterapeuty 

7. Świetlicy szkolnej, 

8. Biblioteki szkolnej 

9. Indywidualnych planów rozwoju nauczyciela 

 

w roku szkolnym 2018/2019 zawarte w załączniku nr 2 do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama 

Mickiewicza w Siedlcach 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


